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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2017-04-13 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

dostawę kaniul dożylnych  oraz igieł jednorazowego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,

Pakiet nr 1 pozycja 1-6

Czy Zamawiający  dopuści kaniule dożylne z samozamykającym się  portem bocznym  pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pakiet nr 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli dożylnej 18 G w rozmiarze 1,2 x 38 mm. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w SIWZ.
Pakiet nr 1 poz. 8-11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika wykonanego z   poliwęglanów (materiał odporny i wytrzymały, wysoka wytrzymałość na  pękanie, środki chemiczne, obojętność fizjologiczna, klarowność optyczna). Minimalizuje to  ryzyko zatoru powietrznego czy przeciekania. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pakiet nr 1 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kranika z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pakiet nr 1 poz. 12-17

Prosimy o dopuszczenie kaniuli dożylnej posiadającym automatyczne plastikowe zabezpieczenie po wyjściu igły z kaniuli zabezpieczające koniec igły przed przypadkowym zakłuciem personelu. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty jakościowej i cenowej większej liczbie wykonawców. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pakiet nr 1 poz. 18

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji igły motylek  z drenem dł. 30 cm do wkłuć w rozmiarze 0,5 x 20 mm 25 G i 1,1 x 20 mm 19 G. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pakiet nr  1 poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pakiet nr 2 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji igły w rozmiarze 0,45 x 12. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pakiet nr 2 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie igły do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków ścięta pod katem 45 stopni w rozmiarze 1,2 x 40 mm. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment w pakiecie. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1- 6 lub 1-7 i stworzenie z nich niezależnego pakietu? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie zgada się na wydzielenie pozycji i stworzenie z nich niezależnego pakietu.
Czy Zamawiający w zakresie pozycji nr 1-6 dopuści: kaniule dożylne wysokiej jakości, wykonane z poliuretanu, z 3 dobrze widocznymi paskami RTG, z dodatkowym portem bocznym, konstrukcja korka portu bocznego, utrudniająca samoczynne otwieranie się korka portu, rozmiary kaniul:

"
22G - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min

"
20G - dł. 32mm; przepływ     59 ml/min

"
18G - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min

"
18G - dł. 45mm; przepływ     96 ml/min

"
17G - dł. 45mm; przepływ     155 ml/min

"
16G - dł. 45mm; przepływ     225 ml/min

"
14G - dł. 45mm; przepływ     290 ml/min ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pyt. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 12-17 i stworzenie z nich niezależnego pakietu? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Pyt.4 - Czy Zamawiający w zakresie pozycji 12-17, dopuści: kaniule dożylne z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, rozmiary:

"
22G - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min

"
20G - dł. 32mm; przepływ     59 ml/min

"
18G - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min

"
18G - dł. 45mm; przepływ     96 ml/min

"
17G - dł. 45mm; przepływ     155 ml/min

"
16G - dł. 45mm; przepływ     225 ml/min

"
14G - dł. 45mm; przepływ     290 ml/min ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Dotyczy pakietu nr l pozycja 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu: Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 9

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu: Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 10

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 11

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu. Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 12-17

Zwracamy    się   do    Zamawiającego   o    dopuszczenie   innego    równie    bezpiecznego   rozwiązania zabezpieczającego automatycznie (pasywne) ostrze igły przed przypadkowym zakłuciem pozbawionego ostrych krawędzi. Kaniule dożylne z metalowym zabezpieczeniem oferowane są na rynku polskim tylko przez firmę Braun i   nie   mają  swojego  odpowiednika  co  uniemożliwia     złożenie   oferty  konkurencyjnej   spełniającej wymagania zawarte w SIWZ. W razie odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie swojej decyzji. Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje ten wymóg, jednocześnie zwraca uwagę, że jeżeli zadający pytanie ma wiedzę, iż wymóg postawiony przez Zamawiającego spełnia produkt tylko jednego producenta – nie przesądza to , iż jest na rynku europejskim tylko jedna firma, której produkty spełniają warunki określone w opisie  przedmiotu zamówienia. Zamawiający konstruując przedmiotowy opis kierował się danymi zawartymi w opracowaniach Epinetu ( Exposure Prevention Information Network) w części Safety Device List oraz minimalizacją ryzyka zakażenia podczas hospitalizacji pacjentów.  Jak wskazuje ugruntowana linia orzecznicza KIO to Zamawiający jest dysponentem postępowania przetargowego i  fakt, iż nie każdy Wykonawca zainteresowany wzięciem udziału w postępowaniu przetargowym może złożyć w nim ofertę nie przesądza o naruszeniu przez Zamawiającego art. 7 ust 1 uPzp. Niewątpliwie jeśli Zamawiający w swoich opisach kieruje się swoimi uzasadnionymi potrzebami a za takie należy uznać nabywanie bezpiecznych kaniul w celu minimalizacji ryzyka zakażenia to ma prawo wybrać rozwiązanie najbardziej skuteczne spośród dostępnych a nie takie, które w subiektywnej ocenie zadającego pytanie jest najbardziej rozpowszechnione. Zamawiający zwraca uwagę, iż ustawa Prawo zamówień publicznych nie zawiera w swojej treści bezwzględnego wymogu nabywania przez niego najtańszego i najbardziej powszechnego asortymentu. 

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 12 - 17

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie wymogu by kaniule dożylne były tylko z metalowym zabezpieczeniem? Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje ten wymóg, Zamawiający konstruując przedmiotowy opis kierował się danymi zawartymi w opracowaniach Epinetu ( Exposure Prevention Information Network) w części Safety Device List oraz minimalizacją ryzyka zakażenia podczas hospitalizacji pacjentów.  
Pytanie nr 7,

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 12-17

Zwracamy się do Zamawiającego czy objętość wypełnienia powinna wynosić między 0,07 do 0,1 ml ?. Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
Zamawiający
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